Sot,

KONTRATE SHITJE KUOTE

me 1 nentor 2021 (dymije e njezete e nje), palet e meposhtme:

Shitési: Refation Dobi, atésia Sadik, amésia Pashe, shtetas Shqiptar,

dhe

lindur néGjirokastérdhe banues né TIRANE, me adresé Muhamet Gjollesha; Nd.
59; H. 1; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané,
lindur mé 14/10/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, péridentitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 037341019 dhe nr. personal 16101404 1H;

Blerési: Relianda Zhelegu, atésia Viktor, amésia Dhurata, shtetase Shqgiptare, lindur né

Gjirokastér dhe banuese né TIRANE, me adresé Margarita Tutulani; Nd. 1; H. 29;
Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé
15/04/1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034179939 dhe nr. personal H95415207H;

MEQENESE:

A.

Shitési zotéron 100% te Kapitalit te Shogérisé “INFINITY DESTINATIONS” Sh.p.k, njé shogérie
themeluar e ge funksionon sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar ne Regjistrin
Tregtar Shqgiptar me NIPT M11921027K, me seli ne adresen: Rruga "Pjeter Bogdani®, Nr. 13,
Kati i pare, Tirane, Shqiperi. (me poshte referuar “Shogéria”);

Shitesi deshiron t'i shese Bleresit dhe Bleresi deshiron te bleje nga Shitesi kuotat e kapitalit
ge Shitesi zoteron ne kapitalin e Shogerise, gjithsej 100% te Kapitalit te Shoqérisé sé
lartpérmendur;

Né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe Ligjin Nr. 9901/2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, i ndryshuar, si dhe me vendimin bashkelidhur te Ortakut te Vetem te Shogerise
dhe te bleresit, Palet deshirojne te lidhin kete Kontrate.

PER SA ME SIPER, palét bien dakord si vijon:

1.

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi blen nga Shitesi 100% te
kapitalit te Shogerise “INFINITY DESTINATIONS” Sh.P.K. Shitési deklaron dhe garanton se ka
marré nga Blerési, né ményré té ploté té gjithé gmimin e blerjes té réné dakord prej 100 Leke
(njéqind leke) perpara nenshkrimit te kontrates dhe pér kété arsye transferon kétu kuoten e
zoteruar prej tij né Kapitalin e Shoqérisé né pronési té Blerésit. Shitesi deklaron e garanton se
nuk ka asnje pretendim te cfaredolloji ne lidhje me pagimin e cmimit te shitjes dhe
shprehimisht heq dore nga cdo pretendim i mundshem. Palet deklarojne e garantojne
reciprokisht njera-tjetren se cmimi i shitjes se kuotes eshte i drejte, i arsyeshem dhe i caktuar
me vullnetin e lire e te plote te paleve.
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2. Shitési deklaron dhe garanton Blerésin se pjeset e kapitalit te transferuara ketu, jané ne
pronesine e tij te plote e ligjore dhe te lira nga barra hipoteke apo pengje.

3. Bleresi blen 100 % te kapitalit te Shogerise dhe me nénshkrimin e késaj Kontrate behet ortak
i vetem i Shoqerise. Blerési pranon pronésiné e Kuotes duke njohur gjendjen e Shogerise dhe
bie dakord me té gjitha té drejtat dhe detyrimet e lindura nga zotérimi i kuotes, sipas
pércaktimeve té Statutit té Shogérisé dhe ligjit.

4. Shitési dhe Blerési bien dakord té zbatojné dhe té paragesin qé né kérkesén e paré té palés
tjetér dhe/ose té Shoqérisé té gjitha dokumentet e nevojshme né ményré qé té kryejné té
gjitha veprimet e nevojshme pér regjistrimin e transferimit te Kuotes objekt té késaj
Marréveshjeje, prané Qendrés Kombétare e Biznesit si dhe né ¢do autoritet tjetér Shqgiptar
sipas pércaktimeve té ligjit.

Kjo Kontrate u hartua né 3 (tri) kopje origjinale ne gjuhen Shqipe. Kontrata bazohet né nenin 705
e vijues té Kodit Civil dhe né Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, i ndryshuar. Palet deklarojne se nenshkruajne me vullnet te lire e te plote rregullisht
sipas ligjit.
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